ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»
Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
л п I

от « Л/О »

к
се|

О У 20 ff)_ г. №

г. Балабаново

0 5  определении прилегающих территорий
месту проведения Первого открытого
мейного фестиваля « Б a ,ri a F а гп i ly F es t»

В соответствии с ч.2 ст.2.2 Закона Калужской области от 06.04.2006 года № 182-03
О регулировании отдельных правоотношений в сфере оборота алкогольной продукции

на территории Калужской области, п.4.3., п.6., п.7 Решения Городской Думы городского
поселения «Город Балабаново» от 12.07.2013 №30-д «Об утверждении Положения «Об
определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции, Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
городского поселения «Город Балабаново»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Местом проведения Первого открытого семейного фестиваля
([faaaFamilyFest» определить: Гагаринское поле.

2. Границы прилегающих территорий к месту проведения фестиваля,
указанных в п.1 настоящего Постановления, определить согласно Приложению №1 к
^стоящему Постановлению.

3. Дату и время проведения мероприятий определить в соответствии с
Приложением №2 к настоящему Постановлению.

4. Запретить розничную продажу алкогольной продукции в месте проведения
фестиваля «БалаРатПуРеэ!», указанных в п.1 к настоящему Постановлению и на
прилегающих к ним территориях во время проведения фестиваля согласно Приложению
№2 к настоящему Постановлению, за исключением розничной продажи алкогольной
продукции, осуществляемой организациями, и розничной продажи пива и пивных
напитков, осуществляемых индивидуальными предпринимателями, при оказании услуг
общественного питания.

5. Рекомендовать организациям и индивидуальным предпринимателям, за
исключением организаций и индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги
общественного питания (при условии продажи алкогольной продукции для употребления
в месте приобретения без выноса за пределы торгового объекта), не отпускать
алкогольную продукцию в городе Балабаново в день проведения Первого открытого
семейного фестиваля «BaTaFamilyFest».

6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежим размещению на официальном сайте Администрации (исполнительно
распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново».

1 - полиция

И сп. Н.А. Гав ш и на

Приложение

Ш
л

'1

'_ * Ж\ ж

п, ч -
Х с; ;'ООЧйО: ; - > Л J  v , ш 1 * * -f '

■41
ч; Ч

3 8,/ /  Ч»

•HI!
стр. "Белорусский квартал''

%Ч
4 -И

■чЧЧ'Ч

' ч х

; Очи j
стр. поликлиника W

05

..•ч

tlBi

Условные обозначения:

- место проведения культурно-массовых мероприятий
- прилегающая территория- 100 м от любой точки по периметру (кратчайшее расстояние) до торгового объекта

Пр о г рам м а м е ро п риятий
ПЕРВОГО ОТКРЫТОГО СЕМЕЙНОГО ФЕСТИВАЛЯ,

ПОСВЯЩЕННОГО ДНЮ ЛЮБВИ, СЕМЬИ И ВЕРНОСТИ
«Бал aFamily best»

Главная сцена
Малая сцена

Тв о рчество Спорт
В
течение
д ня

10.00

0.00
0.30

.00

.щ

12.00

12.30

Интерактивные программы для детей и взрослых, спортивные соревнования,
розыгрыши ценных призов, тематические видео-показы

Начало работы спортивных площадок, городка аттракционов, выставка-продажа
изделий ручной работы, мастер-классы.
Военно-патриотическая площадка: полоса препятствий, разборка оружия,
стрельба из пневматического оружия, соревнования по навыкам владения
защитными средствами.
Пожарно-прикладной тренинг
Туристическая площадка -  установка палаток, умение пользоваться
туристическим снаряжением
Выставка творческих работ конкурса, посвященного дню любви, семьи и
верности.

Интерактивная игровая программа
с народными песнями и танцами.
(Н.Игнатенко) ________

Православный блок:
12-12.15 Открытие фестиваля,
приветственное слово гостей
12.20 Семейный блок:
Чествование:

1
2

3

Юбиляры семейной жизни
«От ситцевой до золотой
свадьбы» - семейные пары,
отмечающие годовщины
свадеб 12 июля
Вручение губернаторских
медалей «3-я улыбка в
семье»

4 Опекуны, достойно
воспитывающие детей-
сирот

Выступление творческих
коллективов
Анонс конкурса «В объективе
Калужская семья» (Копышенкова
О.А.)-?
Выступление Визговой В.Н.,
директора Калужского ТЮЗа,
Копышенковой -  уп. по правам
ребенка_____

Турнир по
настольным играм
«Игроград» от
партнера фестиваля
«Технология игр»

3.00
■ .....

L»
J Lj о

Показательные
выступления
спортсменов

14.00
14.30

|

---
- о о

Симфонический квартет
Г.В.Бочаровой (г.Обнинск)

Командная игра от
команды «Лазертаг
Наро-Фоминск»

5.30 Екатерина Крутикова (г.Обнинск)
6.00 Екатерина Федотовская, Виктор

Одарин (г.Обнинск ), с русскими
народными песнями,
отечественной и зарубежной
эстрадой, ретро

6.30 Творческое
объединение
«Оазис» (г.Обнинск)
с программой
«Музыка моей
души»17.00

Показательные выступления и
интерактивная программа от клуба
исторических танцев «Tempus
Saltandi» (г.Обнинск)

---
---

---
---

--
3̂--

---
---

L
j

о

Мастер-класс по
лёгкой атлетике и
танцам.
Показательные
выступления
спортсменов.
Семейное шоу.
(Якина Н.И.)

8.00

8.30 Выступление молодежной рок-
группы «Gatling Gun»

19.00

Мастер-класс по
лёгкой атлетике и
танцам.
Показательные
выступления
спортсменов.
Семейное шоу.
(Якина Н.И.)

9.30 Фестиваль красок

10.00 Показательные выступления
КАПОЭЙРА, играет Dj

10.30 Творческое объединение «Flash
Back» (г.Калуга) Огненное шоу

11.00 САКСОФОН -  Александр
Новиков

1 .40 Световое шоу
22.00-
00.00 Кинопоказ под открытым небом

	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf
	5.pdf